

Estado do Ceará Prefeitura de Palhano Secretaria de Administração



ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA DE PALHANO SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO PROCESSO Nº 04.05-001/2023 TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2023-TP-DIV

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais da Tomada de Preços n.º 007/2023-TP-DIV, Valeska Ferreira Lima, Secretária Municipal de Administração, ADJUDICA e HOMOLOGA os itens abaixo relacionados:

Ordem: 1

Item: 1

Descrição: SERVIÇOS DE ASSESSORIA, IMPLEMENTAÇÃO DE NORMAS, TREINAMENTO, CAPACITAÇÃO E LOCAÇÃO DE SOFTWARES - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Descrição complementar: Assessoria e implementação de Instruções Normativas para a Controladoria Interna, abrangendo treinamentos e capacitação dos servidores em áreas de gestão orçamentária, financeira, patrimonial e operacional na Prefeitura Municipal de Palhano, Ceará, incluindo a locação de sistemas informatizados compatíveis com as exigências do Tribunal de Contas do Estado do Ceará, e demais sistemas existentes na Administração Municipal.

Quantidade: 12

Valor unitário: R\$ 15.000,00

Valor total: R\$ 180.000,00

Unidade: Mês

Homologado e adjudicado para: PAULO NAGEL DINIZ VIEIRA, CNPJ n.º 11.282.947/0001-59

Palhano, Estado do Ceará, 16/06/2023.

Valeska Ferreira Lima Secretária Municipal de Administração Autoridade Competente



Estado do Ceará Prefeitura de Palhano Secretaria de Administração



ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA DE PALHANO SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO PROCESSO Nº 04.05-001/2023 TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2023-TP-DIV

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 04.05-001/2023. TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2023-TP-DIV. OBJETO: Contratação de empresa especializada para restar assessoria e implementação de Instruções Normativas para a Controladoria Interna, abrangendo treinamentos e capacitação dos servidores em áreas de gestão orçamentária, financeira, patrimonial e operacional, incluindo locação de sistemas informatizados compatíveis com as exigências do Tribunal de Contas do Ceará, junto à Prefeitura Municipal de Palhano, Estado do Ceará. VENCEDOR: PAULO NAGEL DINIZ VIEIRA, CNPJ n.º 11.282.947/0001-59, valor total R\$ 180.000,00. DATA HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO: 16/06/2023. Palhano, Estado do Ceará, 16/06/2023. Valeska Ferreira Lima, Secretária Municipal de Administração. Autoridade Competente.

